- 1 -

江苏省信息技术应用学会

关于推荐徐俊同志为“2023 年江苏省科协青年科技人

才托举工程资助培养对象候选人”的公示

根据省科协《关于开展 2023 年度江苏省科协青年科技人才托举

工程资助培养对象选拔推荐工作的通知》（苏科协发〔2023〕37 号），

江苏省信息技术应用学会已组织完成候选人推荐、专家评审等工作，

按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，综合候选人学术技术水平

等因素，经学会第八届常务理事会第三次会议审议通过，现将拟推

荐 2023 年江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养对象候选人情

况公示如下：

徐俊，男，1990 年 5 月出生，博士，副研究员，中共党员，东

南大学信息科学与工程学院硕导，主要从事面向通信与感知应用的微

波毫米波有源天线系统集成技术的研究工作，在毫米波雷达天线设计、

毫米波阵列天线带宽扩展技术等方面取得了突出研究成果。主持或主

要参与 1项国家重点研发计划项目、1 项国家自然科学基金委基础科

学中心项目、1 项东南大学高层次引进人才启动经费项目、1 项浙江

省自然科学基金青年项目等科技项目。在领域权威期刊和会议发表学

术论文 30 余篇，其中以第一或通讯作者身份发表 SCI期刊学术论文

- 2 -

9 篇、JCR2 区 SCI论文 4 篇，获国家发明专利授权 10 项。长期担任

IEEE Trans.onAP/MTT/VT 等相关领域顶级期刊在内的十多个国际期

刊审稿专家，获得中国电子教育学会优秀博士学位论文优秀奖、2022

年度 IEEE 天线与传播学会杰出审稿人奖等奖项。

公示时间为 2023 年 4 月 28 日至 5 月 5 日。如有异议，请于公

示期内向江苏省信息技术应用学会秘书处书面反映，以单位名义反映

的，应加盖公章; 以个人名义反映的应署真实姓名和联系电话。

联系人:朱丽辉，13951634270

地址: 南京市江宁区诚信大道 19 号

                    江苏省信息技术应用学会

                    2023 年 4 月 28 日